
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和7年2月17日 マイナンバーカード交付予約コールセンター運営等業務委託
（株）アイ・エヌ・ジー・ドッ
トコム

         13,717,000

令和7年2月26日
高額介護（介護予防）サービス費支給決定通知書印字圧着業務委託
（単価契約）

塚田印刷（株） 35                    

令和7年2月26日
令和７年度国民健康保険税簡易申告書印字及び封入封緘業務委託
（単価契約）

塚田印刷（株） 75                    

令和7年2月26日 放置自転車等移送業務委託（単価契約） （株）西宮トラフィック 42,000               

令和7年2月26日 放置自転車等移動業務委託（単価契約） （株）マリオカンパニー 84,500               

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


